
大熊繁先生を偲ぶ会のお知らせ 
謹啓 
 
皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

名古屋大学名誉教授大熊繁先生が去る平成 23 年 12 月 24 日にお亡くなりになられ、三か月

が過ぎました。 
この度、大熊繁先生を偲び、生前にご親交のあった方々、またお世話になった方々にお集

まりいただき、下記のとおり偲ぶ会を執り行うことと致しました。 
当日は、奥様、ご子息にご出席いただける予定でございます。 
ご多忙中誠に恐縮でございますが、何とぞご臨席賜りたくご案内申し上げます。 
 

謹白 
平成 24 年 3 月 

 
幹事 道木慎二 

 
記 

日 時  平成 2４年４月 29 日(日) 12 時から 14 時（受付 11 時 30 分開始） 
会 場  名鉄ニューグランドホテル ７階 扇の間 
   (TEL 052‐452‐5511,  URL  http://www.meitetsu-ngh.jp/ ) 
会 費  一万円（同伴者の方は無料） 
 
 なお、当日は平服にてご参列賜りますようお願い申し上げます。 
 ご香典、ご献花はご辞退申し上げます。 
 
連絡先  
名古屋大学大学院工学研究科 電子情報システム専攻 道木慎二 
TEL 052-789-2778, Email doki@nagoya-u.jp 
（準備の関係上、4 月 20 日までにご都合をお知らせください。） 

  

http://www.meitetsu-ngh.jp/


E-mail: doki@nagoya-u.jp 
Fax: 052-789-3140 
 

平成 24 年 4 月 29 日(日) 
「大熊繁先生を偲ぶ会」 

 

ご出席 ご欠席 
（締切：4 月 20 日） 

 
ご芳名： 
ふりがな： 
 
ご連絡先： 

お勤め先（所属）： 
 
電話番号： 
Fax 番号： 
E-mail: 
 

  

mailto:doki@nagoya-u.jp


名鉄ニューグランドホテル 

〒453-0015 

愛知県名古屋市中村区椿町 6-9 JR 

名古屋駅前(新幹線側)  

TEL／052-452-5511（代） 

FAX／052-452-5893 

 

 

 

 

 

太閤通口方面（西口）からお越しください。新幹線口より徒歩１分。 

エスカ地下街を通ると雨天でも濡れずにお越しいただけます。 

お車でお越しの場合 
ホテル地下駐車場（B2 平面及び立体駐車場）をご利用ください。駐車場出入口は、ホ

テル西側になります。  


	大熊繁先生を偲ぶ会のお知らせ
	お車でお越しの場合 ホテル地下駐車場（B2平面及び立体駐車場）をご利用ください。駐車場出入口は、ホテル西側になります。


